
Plats Namn Klubbnamn P-kort Klass Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Stn9 Stn10 Tot. Poäng Tottr. Totfig Std

1 Roy Weg Lunds Pk 35549 A1 4 3 5 4 6 6 6 6 4 4 6 5 5 4 5 5 6 2 5 5 96 29 52 44

2 Roberth Friberg Kullens Pk 35190 A1 4 3 4 3 5 5 5 5 6 6 4 4 6 5 5 5 6 2 5 5 93 21 50 43

3 Anders Davidsson Pk Elbogen 35548 A1 3 3 4 3 3 3 5 5 6 6 4 4 5 4 6 6 6 2 4 3 85 12 46 39

4 Jonas Ramberg Lunds Pk 34975 A1 6 4 2 2 3 3 6 6 4 4 5 5 5 4 3 3 3 1 3 3 75 13 40 35

5 Nicola Lo Presti Lunds Pk 35857 A1 4 3 4 4 5 4 6 3 3 3 3 3 3 3 5 4 5 2 4 4 75 11 42 33

6 Ingvar Ahlgren Landskrona Pk 35123 A1 2 2 1 1 2 2 4 4 2 2 0 0 2 2 3 3 3 2 3 3 43 1 22 21

7 Stig Lodin Kullens Pk 34282 A1 1 1 0 0 3 3 2 2 3 3 1 1 3 3 3 3 3 2 3 2 42 0 22 20

1 Örjan Magnusson Ystads Psk 35112 A2 6 4 6 4 6 6 6 6 5 5 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 108 33 59 49 S

2 Goe Nilsson Kullens Pk 11384 A2 5 4 5 3 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 6 2 6 6 106 29 57 49 S

3 Paul Schydlowski Pskf Magnus Stenbock 1455 A2 6 4 5 4 5 5 5 3 6 6 6 5 6 5 6 6 5 2 6 6 102 30 56 46 B

4 Naumce Naumovski Malmö Pk 28044 A2 5 4 6 4 4 4 6 6 6 6 6 5 6 5 5 5 5 2 6 6 102 24 55 47 B

5 Lennart Aveling Lilla Bedinge Skg 30646 A2 6 4 6 4 6 6 4 4 5 5 5 5 6 5 6 6 6 2 4 3 98 21 54 44

6 Tomas Svalö Billesholm-Ekeby Psk 35154 A2 5 3 5 4 5 5 6 6 5 5 6 5 5 4 5 5 6 2 5 5 97 25 53 44

7 Magnus Hansson Kullens Pk 29900 A2 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 6 5 6 5 3 3 6 2 5 5 93 21 50 43

8 Daniel Persson Pskf Magnus Stenbock 33467 A2 6 4 5 3 5 5 6 6 4 4 6 5 4 4 4 4 4 2 4 4 89 22 48 41

9 Hasse Mårtensson Torna Hällestad Psk 19129 A2 5 4 3 3 5 5 4 4 6 6 6 5 5 4 5 4 5 2 4 4 89 11 48 41

10 Per-Erik Jeppson Pskf Magnus Stenbock 1683 A2 4 4 3 3 6 6 4 4 5 5 3 2 6 5 4 4 4 2 4 4 82 13 43 39

11 Göran Bjelkengren Kävlinge Pk 11648 A2 6 5 5 4 4 4 2 2 6 6 3 2 3 3 4 4 4 2 4 4 77 23 41 36

12 Daniel Bermheden Lilla Bedinge Skg 33574 A2 4 4 5 3 3 3 4 4 3 3 4 3 6 5 4 4 5 2 4 4 77 22 42 35

13 Kim Skogström Malmö Skg 30279 A2 4 3 3 2 5 5 6 3 3 3 4 4 4 3 5 4 5 2 5 4 77 6 44 33

14 Roger Lindgren Lilla Bedinge Skg 346 A2 4 3 1 1 5 5 2 2 6 6 4 4 4 4 5 5 3 2 4 3 73 7 38 35

15 Tommy Fremner Kävlinge Pk 1609 A2 3 2 4 3 4 4 3 3 4 4 5 4 3 2 5 3 3 2 4 4 69 16 38 31

16 Otto Zeidler SJ Pk Malmö 19381 A2 5 4 2 2 5 5 2 2 3 3 3 3 1 1 5 5 5 2 5 5 68 10 36 32

17 Marie Fremner Kävlinge Pk 15965 A2 3 2 4 3 5 3 5 4 4 4 4 4 3 2 4 2 6 2 1 1 66 8 39 27

18 Anna-Britt Johansson Torna Hällestad Psk 25244 A2 5 4 1 1 4 4 4 4 3 3 3 3 1 1 4 4 5 2 3 3 62 8 33 29

19 Jimmy Carlsén Torna Hällestad Psk 29600 A2 5 4 3 3 5 4 1 1 2 2 2 2 5 4 3 3 2 2 2 2 57 20 30 27

20 Ulf  Lundgren Landskrona Pk 9758 A2 2 2 3 2 2 2 4 4 2 2 2 2 6 5 3 3 3 2 3 3 57 9 30 27

21 Per Zachrison Lunds Pk 10173 A2 5 3 3 3 2 2 3 3 5 5 3 3 2 1 5 5 1 1 1 1 57 9 30 27

22 Mikael Höjklint Pk Elbogen 3718 A2 1 1 3 3 5 4 2 2 5 5 3 3 4 4 2 2 4 2 1 1 57 7 30 27

23 Boris Nilsson Malmö Pk 33486 A2 2 2 0 0 4 4 5 5 2 2 4 4 5 4 2 2 1 1 4 4 57 5 29 28

24 Thomas Åkesson Malmö Hv 32074 A2 3 3 1 1 1 1 2 2 0 0 4 4 2 2 4 3 2 1 4 3 43 8 23 20

25 David Finström Torna Hällestad Psk A2 3 3 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 13 6 6

1 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 610 A3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 33 60 50 S

2 Johan Ahlbeck Torna Hällestad Psk 1773 A3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 33 60 50 S

3 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 A3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 30 60 50 S

4 Eddie Karlsson Lunds Pk 26962 A3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 30 60 50 S

5 Gert  Nielsen Kullens Pk 5747 A3 6 4 4 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 108 26 58 50 S

6 Stefan Persson Lunds Pk 21889 A3 6 4 6 4 6 6 5 5 6 6 5 5 6 5 6 6 6 2 6 6 107 37 58 49 S

7 Anders Hansson Lunds Pk 17368 A3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 5 5 6 5 6 6 6 2 5 5 106 29 57 49 S

Preliminär resultatlista för KM Fält vapengrupp A och R



8 Jörgen Andersson Lunds Pk 20231 A3 6 4 5 3 5 5 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 106 23 58 48 S

9 Jan Lindqvist Pskf Magnus Stenbock 1441 A3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 5 5 6 5 5 5 6 2 5 5 105 30 57 48 B

10 Jan Andersson Kävlinge Pk 6507 A3 5 4 6 4 6 6 4 4 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 105 28 57 48 B

11 Jonas Ezzi Lunds Pk 20669 A3 6 4 6 4 5 5 6 6 5 5 6 5 5 4 6 6 6 2 6 6 104 28 57 47 B

12 Maxy Persson Kullens Pk 32293 A3 6 4 5 4 6 6 5 5 5 5 6 5 6 5 6 6 6 2 5 5 103 33 56 47 B

13 Nicolas Cort Pskf Magnus Stenbock A3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 6 5 5 4 5 5 6 2 5 5 103 27 56 47 B

14 Per Engström Landskrona Pk 7562 A3 6 4 5 4 5 5 6 6 6 6 5 4 6 5 5 5 4 2 6 6 101 33 54 47 B

15 Rickard Hansson Pk Elbogen 31330 A3 6 4 3 3 5 5 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 5 2 5 5 101 25 54 47 B

16 Erik Thorén Lunds Pk 26096 A3 4 4 5 4 6 6 6 6 6 6 5 4 6 5 4 4 6 2 6 6 101 24 54 47 B

17 Birgitta Green Jeppsson Torna Hällestad Psk 26191 A3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 5 4 6 5 4 4 5 2 5 4 99 37 54 45 B

18 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 1461 A3 6 4 6 4 6 6 4 4 6 6 5 4 6 5 5 4 6 2 5 5 99 36 55 44 B

19 Jörgen Augustsson Ystads Psk 22771 A3 5 3 5 4 6 6 6 6 6 6 6 5 5 4 5 5 6 2 4 4 99 17 54 45 B

20 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 A3 5 4 4 3 6 6 6 6 6 6 5 4 6 5 5 5 5 2 5 5 99 15 53 46 B

21 Krister Hellström Landskrona Pk 29811 A3 5 4 6 4 5 5 5 5 6 6 5 5 6 5 5 5 6 2 4 4 98 28 53 45

22 Fredrik Holmström Torna Hällestad Psk 28277 A3 5 4 2 2 6 6 4 4 6 6 5 5 6 5 6 6 5 2 6 6 97 15 51 46

23 Magnus Herner Lilla Bedinge Skg 4188 A3 4 3 6 4 6 6 6 6 4 4 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 96 34 51 45

24 Per Modin Torna Hällestad Psk 25245 A3 6 4 5 3 6 6 6 6 5 5 5 4 5 4 5 5 5 2 4 4 95 26 52 43

25 Peter Vollberg Pskf Magnus Stenbock 21511 A3 4 3 4 3 4 4 6 6 6 6 6 5 5 4 5 5 5 2 6 6 95 26 51 44

26 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock 22670 A3 4 3 3 2 5 5 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 5 2 4 4 95 22 51 44

27 Rune Gustavsson Malmö Pk 22294 A3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 4 4 6 2 0 0 93 38 51 42

28 Henrik Rosenquist Nilsson Lunds Pk 11036 A3 5 4 4 4 4 4 6 6 5 5 4 3 6 5 5 5 6 2 5 5 93 14 50 43

29 Lars Sjöblom Kävlinge Pk 29876 A3 6 4 5 4 3 3 5 5 6 6 4 4 5 5 6 5 5 2 4 4 91 22 49 42

30 Patrik Höjklint Pk Elbogen 3717 A3 6 4 4 3 5 5 3 3 5 5 6 5 5 4 6 6 6 2 4 4 91 19 50 41

31 Mikael Frank Hörby Psk A3 4 3 2 2 5 5 6 6 6 6 5 4 6 5 6 6 6 2 3 3 91 10 49 42

32 Peter Jönsson Vellinge Pk 32575 A3 4 3 3 3 4 4 6 6 5 5 5 4 5 5 4 4 6 2 5 5 88 11 47 41

33 Tore Andersson Ystads Psk 8489 A3 6 4 4 3 4 4 3 3 6 6 6 5 5 4 6 5 5 2 3 3 87 20 48 39

34 Håkan Nilsson Pskf Magnus Stenbock 7523 A3 3 3 4 3 4 4 5 5 4 4 5 5 6 5 5 5 5 2 4 4 85 12 45 40

35 Tommy Olsson Malmö Pk 27185 A3 5 3 5 3 5 5 4 4 4 4 6 5 4 4 3 3 4 1 5 5 82 25 45 37

36 Anders  Ottosson Lunds Pk 27128 A3 4 3 5 4 2 2 4 4 5 5 4 4 5 4 3 3 6 2 6 6 81 11 44 37

37 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk 31787 A3 5 4 2 2 4 4 5 5 6 6 4 4 3 3 4 4 6 2 4 4 81 9 43 38

38 Thorbjörn Jönsson Skurups Pskf 348 A3 5 4 1 1 5 5 6 6 4 4 6 5 5 4 4 4 4 2 3 3 81 9 43 38

39 Peter Olsson Malmö Skg 15158 A3 4 2 4 3 6 6 5 5 3 3 5 4 3 3 4 4 6 2 4 4 80 11 44 36

40 Björn Svensson Landskrona Pk 607 A3 4 3 0 0 3 3 6 6 4 4 3 3 5 4 6 6 5 2 5 5 77 10 41 36

41 Bengt  Pettersson Kullens Pk 6691 A3 4 2 2 1 2 2 6 5 6 6 3 3 6 5 5 5 6 2 3 3 77 9 43 34

1 Nicola Lo Presti Lunds Pk 35857 R1 6 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 5 5 4 6 2 5 5 85 27 47 38

1 Björn Lundman Teckomatorps Pk 15299 R2 6 4 5 4 6 6 6 6 6 5 6 5 4 4 5 5 6 2 6 6 103 28 56 47

2 Håkan Ramberg Eslövs Skg´s Pk 5969 R2 6 4 6 4 4 4 6 6 5 5 5 5 6 5 6 6 6 2 6 6 103 27 56 47

3 Örjan Magnusson Ystads Psk 35112 R2 5 3 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 5 2 4 3 102 29 56 46

4 Mats Browe Malmö Pk 31450 R2 4 3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 4 5 5 6 5 4 2 4 4 96 20 51 45

5 Bo Linden Pskf Magnus Stenbock 19403 R2 5 4 4 3 6 6 6 6 4 4 6 5 5 5 3 3 6 2 6 4 93 22 51 42

6 Rolf Friberg Pskf Magnus Stenbock 26501 R2 4 3 3 3 6 6 4 4 4 4 6 5 6 5 6 6 6 2 5 5 93 20 50 43

7 Paul Schydlowski Pskf Magnus Stenbock 1455 R2 4 3 6 4 6 6 5 5 5 5 5 4 6 5 4 4 4 2 4 4 91 22 49 42



8 Magnus Hansson Kullens Pk 29900 R2 5 4 4 3 4 4 6 6 4 4 0 0 6 5 6 6 6 2 6 6 87 21 47 40

9 Magnus Olstenius Eslövs Skg´s Pk 12690 R2 6 4 5 3 3 3 5 5 5 5 5 4 3 3 3 3 6 2 6 6 85 31 47 38

10 Per-Erik Jeppson Pskf Magnus Stenbock 1683 R2 6 4 5 4 5 4 6 6 4 4 5 4 5 4 1 1 6 2 4 4 84 19 47 37

11 Tommy Fremner Kävlinge Pk 1609 R2 5 4 4 4 6 4 5 4 4 4 4 3 3 3 6 4 5 2 5 5 84 16 47 37

12 Bernt-Arne Jönsson Eslövs Skg´s Pk 20433 R2 6 3 1 1 5 5 3 3 5 5 6 5 5 4 6 6 5 2 4 4 84 13 46 38

13 Marie Fremner Kävlinge Pk 15965 R2 4 3 5 3 4 3 6 4 4 3 4 3 6 5 4 2 4 2 6 5 80 14 47 33

14 Tomas Petersen Malmö Pk 28043 R2 5 3 5 3 5 5 4 4 1 1 4 3 5 4 5 4 5 2 6 5 79 15 45 34

15 Thomas Åkesson Lunds Pk 7590 R2 5 4 4 4 5 5 3 3 4 4 4 3 5 5 4 4 3 2 2 2 75 23 39 36

16 Kim Skogström Malmö Skg 30279 R2 5 4 2 1 5 5 4 3 4 3 5 3 5 3 5 4 4 2 4 3 74 14 43 31

17 Roger Lindgren Lilla Bedinge Skg 346 R2 3 3 3 2 4 4 5 5 5 5 3 3 5 4 4 4 3 2 4 3 74 9 39 35

18 David Finström Torna Hällestad Psk R2 3 3 2 2 4 4 4 4 5 5 6 4 4 3 5 4 6 2 2 2 74 5 41 33

19 Per Zachrison Lunds Pk 10173 R2 3 3 4 3 3 3 5 5 5 5 2 2 3 2 6 5 3 1 5 5 73 17 39 34

20 Jimmy Carlsén Torna Hällestad Psk 29600 R2 5 4 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 5 5 4 4 5 2 3 3 64 8 34 30

21 Thomas Åkesson Malmö Hv 32074 R2 2 2 3 2 2 2 5 3 4 4 2 1 3 3 3 2 4 2 2 2 53 8 30 23

1 Anders Hansson Lunds Pk 17368 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 43 60 50 S

2 Rune Gustavsson Malmö Pk 22294 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 39 60 50 S

3 Johan Ahlbeck Torna Hällestad Psk 1773 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 38 60 50 S

4 Arne Larsson Skurups Pskf 4993 R3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 109 31 59 50 S

5 Krister Hellström Landskrona Pk 29811 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 5 5 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 108 35 59 49 S

6 Stefan Persson Lunds Pk 21889 R3 6 4 5 4 6 6 6 6 5 5 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 107 33 58 49 S

7 Rickard Hansson Pk Elbogen 31330 R3 6 4 4 3 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 107 26 58 49 S

8 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 R3 6 4 6 4 6 6 4 4 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 106 39 58 48 B

9 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 610 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 4 4 6 5 6 2 6 6 106 34 58 48 B

10 Jan Thomsen Teckomatorps Pk 615 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 5 5 6 5 6 5 5 5 5 2 6 6 105 36 57 48 B

11 Magnus Engdahl Skurups Pskf 4988 R3 6 4 5 4 5 5 6 6 6 6 6 5 6 5 5 5 6 2 6 6 105 33 57 48 B

12 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 R3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 4 3 6 5 6 6 6 2 6 6 105 32 57 48 B

13 Jörgen Andersson Lunds Pk 20231 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 4 4 6 2 5 5 104 38 57 47 B

14 Marcus Jacobsson Lunds Pk 26227 R3 6 4 6 4 5 5 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 4 4 104 36 57 47 B

15 Jan Lindqvist Pskf Magnus Stenbock 1441 R3 6 4 6 4 4 4 6 6 5 5 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 104 34 57 47 B

16 Jan Andersson Kävlinge Pk 6507 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 5 4 4 4 6 2 6 6 104 33 57 47 B

17 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 R3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 4 4 5 2 6 6 104 30 56 48 B

18 Patric Olsson Lilla Bedinge Skg 327 R3 6 4 5 3 4 4 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 104 23 57 47 B

19 Ola Jönsson Eslövs Skg´s Pk 55962 R3 6 4 3 3 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 5 5 6 2 6 6 104 19 56 48 B

20 Gert  Nielsen Kullens Pk 5747 R3 6 4 5 4 5 5 5 5 6 6 6 5 6 5 5 5 6 2 6 6 103 27 56 47

21 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock 22670 R3 6 4 4 3 6 6 6 6 5 5 5 4 6 5 6 6 6 2 6 6 103 24 56 47

22 Nicolas Cort Pskf Magnus Stenbock R3 6 4 4 3 6 6 6 6 5 5 6 5 6 5 5 5 6 2 5 5 101 24 55 46

23 Jörgen Augustsson Ystads Psk 22771 R3 5 4 6 4 6 6 5 5 5 5 5 4 5 5 6 6 6 2 5 5 100 18 54 46

24 Josef Gustin Billesholm-Ekeby Psk 12970 R3 5 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 5 4 6 5 6 2 2 2 98 25 54 44

25 Tore Andersson Ystads Psk 8489 R3 4 3 5 4 6 6 6 6 6 6 5 4 6 5 4 3 5 2 6 6 98 23 53 45

26 Anders  Ottosson Lunds Pk 27128 R3 6 4 5 4 5 5 6 6 6 6 4 4 5 4 5 4 5 2 4 4 94 31 51 43

27 Peter Olsson Malmö Skg 15158 R3 6 4 5 3 5 5 6 6 4 4 4 4 5 4 5 5 5 2 6 6 94 27 51 43

28 Mikael Frank Hörby Psk R3 5 4 4 2 4 4 6 6 5 5 6 5 5 4 5 5 6 2 5 5 93 24 51 42

29 Peter Jönsson Vellinge Pk 32575 R3 6 4 6 4 6 6 4 4 6 6 5 4 4 3 4 4 6 2 4 4 92 23 51 41



30 Birgitta Green Jeppsson Torna Hällestad Psk 26191 R3 4 4 6 4 6 6 5 5 5 5 5 4 4 3 6 6 6 2 3 3 92 18 50 42

31 Per Modin Torna Hällestad Psk 25245 R3 5 4 4 3 4 4 5 5 6 6 6 5 6 5 3 3 5 2 5 5 91 25 49 42

32 Tommy Olsson Malmö Pk 27185 R3 6 4 2 2 5 5 6 6 5 5 5 4 5 5 5 3 4 2 6 6 91 12 49 42

33 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 R3 3 2 6 4 6 6 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 2 4 4 90 18 49 41

34 Eddie Karlsson Lunds Pk 26962 R3 4 3 4 4 5 5 6 6 6 6 3 3 5 5 5 3 3 1 6 6 89 17 47 42

35 Fredrik Holström Torna Hällestad Psk 28277 R3 5 4 4 4 6 6 2 2 6 6 3 2 5 4 6 4 5 2 4 4 84 21 46 38

36 Lars Sjöblom Kävlinge Pk 29876 R3 5 3 5 4 4 4 4 4 4 4 2 2 5 4 4 4 5 2 2 2 73 21 40 33

37 Pontus Wallén Teckomatorps Pk 31985 R3 2 2 4 4 2 2 3 3 4 4 5 4 3 3 4 4 1 1 2 2 59 11 30 29



Plats Namn Klubbnamn P-kort Klass Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Stn9 Stn10 Tot. Poäng Tottr. Totfig Särskjutning

1 Johan Ahlbeck Torna Hällestad Psk 1773 A3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 33 60 50 8 GULD

2 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 A3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 30 60 50 7 SILVER

3 Eddie Karlsson Lunds Pk 26962 A3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 30 60 50 6 7 BRONS

4 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 610 A3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 33 60 50 6 4

5 Örjan Magnusson Ystads Psk 35112 A2 6 4 6 4 6 6 6 6 5 5 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 108 33 59 49

6 Gert  Nielsen Kullens Pk 5747 A3 6 4 4 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 108 26 58 50

7 Stefan Persson Lunds Pk 21889 A3 6 4 6 4 6 6 5 5 6 6 5 5 6 5 6 6 6 2 6 6 107 37 58 49

8 Goe Nilsson Kullens Pk 11384 A2 5 4 5 3 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 6 2 6 6 106 29 57 49

9 Anders Hansson Lunds Pk 17368 A3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 5 5 6 5 6 6 6 2 5 5 106 29 57 49

10 Jörgen Andersson Lunds Pk 20231 A3 6 4 5 3 5 5 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 106 23 58 48

11 Jan Lindqvist Pskf Magnus Stenbock 1441 A3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 5 5 6 5 5 5 6 2 5 5 105 30 57 48

12 Jan Andersson Kävlinge Pk 6507 A3 5 4 6 4 6 6 4 4 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 105 28 57 48

13 Jonas Ezzi Lunds Pk 20669 A3 6 4 6 4 5 5 6 6 5 5 6 5 5 4 6 6 6 2 6 6 104 28 57 47

14 Maxy Persson Kullens Pk 32293 A3 6 4 5 4 6 6 5 5 5 5 6 5 6 5 6 6 6 2 5 5 103 33 56 47

15 Nicolas Cort Pskf Magnus Stenbock A3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 6 5 5 4 5 5 6 2 5 5 103 27 56 47

16 Paul Schydlowski Pskf Magnus Stenbock 1455 A2 6 4 5 4 5 5 5 3 6 6 6 5 6 5 6 6 5 2 6 6 102 30 56 46

17 Naumce Naumovski Malmö Pk 28044 A2 5 4 6 4 4 4 6 6 6 6 6 5 6 5 5 5 5 2 6 6 102 24 55 47

18 Per Engström Landskrona Pk 7562 A3 6 4 5 4 5 5 6 6 6 6 5 4 6 5 5 5 4 2 6 6 101 33 54 47

19 Rickard Hansson Pk Elbogen 31330 A3 6 4 3 3 5 5 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 5 2 5 5 101 25 54 47

20 Erik Thorén Lunds Pk 26096 A3 4 4 5 4 6 6 6 6 6 6 5 4 6 5 4 4 6 2 6 6 101 24 54 47

21 Birgitta Green Jeppsson Torna Hällestad Psk 26191 A3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 5 4 6 5 4 4 5 2 5 4 99 37 54 45

22 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 1461 A3 6 4 6 4 6 6 4 4 6 6 5 4 6 5 5 4 6 2 5 5 99 36 55 44

23 Jörgen Augustsson Ystads Psk 22771 A3 5 3 5 4 6 6 6 6 6 6 6 5 5 4 5 5 6 2 4 4 99 17 54 45

24 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 A3 5 4 4 3 6 6 6 6 6 6 5 4 6 5 5 5 5 2 5 5 99 15 53 46

25 Krister Hellström Landskrona Pk 29811 A3 5 4 6 4 5 5 5 5 6 6 5 5 6 5 5 5 6 2 4 4 98 28 53 45

26 Lennart Aveling Lilla Bedinge Skg 30646 A2 6 4 6 4 6 6 4 4 5 5 5 5 6 5 6 6 6 2 4 3 98 21 54 44

27 Tomas Svalö Billesholm-Ekeby Psk 35154 A2 5 3 5 4 5 5 6 6 5 5 6 5 5 4 5 5 6 2 5 5 97 25 53 44

28 Fredrik Holmström Torna Hällestad Psk 28277 A3 5 4 2 2 6 6 4 4 6 6 5 5 6 5 6 6 5 2 6 6 97 15 51 46

29 Magnus Herner Lilla Bedinge Skg 4188 A3 4 3 6 4 6 6 6 6 4 4 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 96 34 51 45

30 Roy Weg Lunds Pk 35549 A1 4 3 5 4 6 6 6 6 4 4 6 5 5 4 5 5 6 2 5 5 96 29 52 44

31 Per Modin Torna Hällestad Psk 25245 A3 6 4 5 3 6 6 6 6 5 5 5 4 5 4 5 5 5 2 4 4 95 26 52 43

32 Peter Vollberg Pskf Magnus Stenbock 21511 A3 4 3 4 3 4 4 6 6 6 6 6 5 5 4 5 5 5 2 6 6 95 26 51 44

33 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock 22670 A3 4 3 3 2 5 5 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 5 2 4 4 95 22 51 44

34 Rune Gustavsson Malmö Pk 22294 A3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 4 4 6 2 0 0 93 38 51 42

35 Roberth Friberg Kullens Pk 35190 A1 4 3 4 3 5 5 5 5 6 6 4 4 6 5 5 5 6 2 5 5 93 21 50 43

36 Magnus Hansson Kullens Pk 29900 A2 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 6 5 6 5 3 3 6 2 5 5 93 21 50 43

37 Henrik Rosenquist Nilsson Lunds Pk 11036 A3 5 4 4 4 4 4 6 6 5 5 4 3 6 5 5 5 6 2 5 5 93 14 50 43

38 Lars Sjöblom Kävlinge Pk 29876 A3 6 4 5 4 3 3 5 5 6 6 4 4 5 5 6 5 5 2 4 4 91 22 49 42

39 Patrik Höjklint Pk Elbogen 3717 A3 6 4 4 3 5 5 3 3 5 5 6 5 5 4 6 6 6 2 4 4 91 19 50 41

40 Mikael Frank Hörby Psk A3 4 3 2 2 5 5 6 6 6 6 5 4 6 5 6 6 6 2 3 3 91 10 49 42

41 Daniel Persson Pskf Magnus Stenbock 33467 A2 6 4 5 3 5 5 6 6 4 4 6 5 4 4 4 4 4 2 4 4 89 22 48 41

42 Hasse Mårtensson Torna Hällestad Psk 19129 A2 5 4 3 3 5 5 4 4 6 6 6 5 5 4 5 4 5 2 4 4 89 11 48 41

43 Peter Jönsson Vellinge Pk 32575 A3 4 3 3 3 4 4 6 6 5 5 5 4 5 5 4 4 6 2 5 5 88 11 47 41

44 Tore Andersson Ystads Psk 8489 A3 6 4 4 3 4 4 3 3 6 6 6 5 5 4 6 5 5 2 3 3 87 20 48 39
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45 Håkan Nilsson Pskf Magnus Stenbock 7523 A3 3 3 4 3 4 4 5 5 4 4 5 5 6 5 5 5 5 2 4 4 85 12 45 40

46 Anders Davidsson Pk Elbogen 35548 A1 3 3 4 3 3 3 5 5 6 6 4 4 5 4 6 6 6 2 4 3 85 12 46 39

47 Tommy Olsson Malmö Pk 27185 A3 5 3 5 3 5 5 4 4 4 4 6 5 4 4 3 3 4 1 5 5 82 25 45 37

48 Per-Erik Jeppson Pskf Magnus Stenbock 1683 A2 4 4 3 3 6 6 4 4 5 5 3 2 6 5 4 4 4 2 4 4 82 13 43 39

49 Anders  Ottosson Lunds Pk 27128 A3 4 3 5 4 2 2 4 4 5 5 4 4 5 4 3 3 6 2 6 6 81 11 44 37

50 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk 31787 A3 5 4 2 2 4 4 5 5 6 6 4 4 3 3 4 4 6 2 4 4 81 9 43 38

51 Thorbjörn Jönsson Skurups Pskf 348 A3 5 4 1 1 5 5 6 6 4 4 6 5 5 4 4 4 4 2 3 3 81 9 43 38

52 Peter Olsson Malmö Skg 15158 A3 4 2 4 3 6 6 5 5 3 3 5 4 3 3 4 4 6 2 4 4 80 11 44 36

53 Göran Bjelkengren Kävlinge Pk 11648 A2 6 5 5 4 4 4 2 2 6 6 3 2 3 3 4 4 4 2 4 4 77 23 41 36

54 Daniel Bermheden Lilla Bedinge Skg 33574 A2 4 4 5 3 3 3 4 4 3 3 4 3 6 5 4 4 5 2 4 4 77 22 42 35

55 Björn Svensson Landskrona Pk 607 A3 4 3 0 0 3 3 6 6 4 4 3 3 5 4 6 6 5 2 5 5 77 10 41 36

56 Bengt  Pettersson Kullens Pk 6691 A3 4 2 2 1 2 2 6 5 6 6 3 3 6 5 5 5 6 2 3 3 77 9 43 34

57 Kim Skogström Malmö Skg 30279 A2 4 3 3 2 5 5 6 3 3 3 4 4 4 3 5 4 5 2 5 4 77 6 44 33

58 Jonas Ramberg Lunds Pk 34975 A1 6 4 2 2 3 3 6 6 4 4 5 5 5 4 3 3 3 1 3 3 75 13 40 35

59 Nicola Lo Presti Lunds Pk 35857 A1 4 3 4 4 5 4 6 3 3 3 3 3 3 3 5 4 5 2 4 4 75 11 42 33

60 Roger Lindgren Lilla Bedinge Skg 346 A2 4 3 1 1 5 5 2 2 6 6 4 4 4 4 5 5 3 2 4 3 73 7 38 35

61 Tommy Fremner Kävlinge Pk 1609 A2 3 2 4 3 4 4 3 3 4 4 5 4 3 2 5 3 3 2 4 4 69 16 38 31

62 Otto Zeidler SJ Pk Malmö 19381 A2 5 4 2 2 5 5 2 2 3 3 3 3 1 1 5 5 5 2 5 5 68 10 36 32

63 Marie Fremner Kävlinge Pk 15965 A2 3 2 4 3 5 3 5 4 4 4 4 4 3 2 4 2 6 2 1 1 66 8 39 27

64 Anna-Britt Johansson Torna Hällestad Psk 25244 A2 5 4 1 1 4 4 4 4 3 3 3 3 1 1 4 4 5 2 3 3 62 8 33 29

65 Jimmy Carlsén Torna Hällestad Psk 29600 A2 5 4 3 3 5 4 1 1 2 2 2 2 5 4 3 3 2 2 2 2 57 20 30 27

66 Ulf  Lundgren Landskrona Pk 9758 A2 2 2 3 2 2 2 4 4 2 2 2 2 6 5 3 3 3 2 3 3 57 9 30 27

67 Per Zachrison Lunds Pk 10173 A2 5 3 3 3 2 2 3 3 5 5 3 3 2 1 5 5 1 1 1 1 57 9 30 27

68 Mikael Höjklint Pk Elbogen 3718 A2 1 1 3 3 5 4 2 2 5 5 3 3 4 4 2 2 4 2 1 1 57 7 30 27

69 Boris Nilsson Malmö Pk 33486 A2 2 2 0 0 4 4 5 5 2 2 4 4 5 4 2 2 1 1 4 4 57 5 29 28

70 Thomas Åkesson Malmö Hv 32074 A2 3 3 1 1 1 1 2 2 0 0 4 4 2 2 4 3 2 1 4 3 43 8 23 20

71 Ingvar Ahlgren Landskrona Pk 35123 A1 2 2 1 1 2 2 4 4 2 2 0 0 2 2 3 3 3 2 3 3 43 1 22 21

72 Stig Lodin Kullens Pk 34282 A1 1 1 0 0 3 3 2 2 3 3 1 1 3 3 3 3 3 2 3 2 42 0 22 20

73 David Finström Torna Hällestad Psk A2 3 3 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 13 6 6

Plats Namn Klubbnamn P-kort Klass Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Stn9 Stn10 Tot. Poäng Tottr. Totfig Särskjutning

1 Anders Hansson Lunds Pk 17368 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 43 60 50 8 GULD

2 Johan Ahlbeck Torna Hällestad Psk 1773 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 38 60 50 7 7 9 SILVER

3 Rune Gustavsson Malmö Pk 22294 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 110 39 60 50 7 7 6 BRONS

4 Arne Larsson Skurups Pskf 4993 R3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 109 31 59 50

5 Krister Hellström Landskrona Pk 29811 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 5 5 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 108 35 59 49

6 Stefan Persson Lunds Pk 21889 R3 6 4 5 4 6 6 6 6 5 5 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 107 33 58 49

7 Rickard Hansson Pk Elbogen 31330 R3 6 4 4 3 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 107 26 58 49

8 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 R3 6 4 6 4 6 6 4 4 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 106 39 58 48

9 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 610 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 4 4 6 5 6 2 6 6 106 34 58 48

10 Jan Thomsen Teckomatorps Pk 615 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 5 5 6 5 6 5 5 5 5 2 6 6 105 36 57 48

11 Magnus Engdahl Skurups Pskf 4988 R3 6 4 5 4 5 5 6 6 6 6 6 5 6 5 5 5 6 2 6 6 105 33 57 48

12 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 R3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 4 3 6 5 6 6 6 2 6 6 105 32 57 48

13 Jörgen Andersson Lunds Pk 20231 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 4 4 6 2 5 5 104 38 57 47

14 Marcus Jacobsson Lunds Pk 26227 R3 6 4 6 4 5 5 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 4 4 104 36 57 47

15 Jan Lindqvist Pskf Magnus Stenbock 1441 R3 6 4 6 4 4 4 6 6 5 5 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 104 34 57 47

16 Jan Andersson Kävlinge Pk 6507 R3 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 5 4 4 4 6 2 6 6 104 33 57 47

17 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 R3 6 4 5 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 4 4 5 2 6 6 104 30 56 48



18 Patric Olsson Lilla Bedinge Skg 327 R3 6 4 5 3 4 4 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 2 6 6 104 23 57 47

19 Ola Jönsson Eslövs Skg´s Pk 55962 R3 6 4 3 3 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 5 5 6 2 6 6 104 19 56 48

20 Björn Lundman Teckomatorps Pk 15299 R2 6 4 5 4 6 6 6 6 6 5 6 5 4 4 5 5 6 2 6 6 103 28 56 47

21 Håkan Ramberg Eslövs Skg´s Pk 5969 R2 6 4 6 4 4 4 6 6 5 5 5 5 6 5 6 6 6 2 6 6 103 27 56 47

22 Gert  Nielsen Kullens Pk 5747 R3 6 4 5 4 5 5 5 5 6 6 6 5 6 5 5 5 6 2 6 6 103 27 56 47

23 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock 22670 R3 6 4 4 3 6 6 6 6 5 5 5 4 6 5 6 6 6 2 6 6 103 24 56 47

24 Örjan Magnusson Ystads Psk 35112 R2 5 3 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 5 2 4 3 102 29 56 46

25 Nicolas Cort Pskf Magnus Stenbock R3 6 4 4 3 6 6 6 6 5 5 6 5 6 5 5 5 6 2 5 5 101 24 55 46

26 Jörgen Augustsson Ystads Psk 22771 R3 5 4 6 4 6 6 5 5 5 5 5 4 5 5 6 6 6 2 5 5 100 18 54 46

27 Josef Gustin Billesholm-Ekeby Psk 12970 R3 5 4 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 5 4 6 5 6 2 2 2 98 25 54 44

28 Tore Andersson Ystads Psk 8489 R3 4 3 5 4 6 6 6 6 6 6 5 4 6 5 4 3 5 2 6 6 98 23 53 45

29 Mats Browe Malmö Pk 31450 R2 4 3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 4 5 5 6 5 4 2 4 4 96 20 51 45

30 Anders  Ottosson Lunds Pk 27128 R3 6 4 5 4 5 5 6 6 6 6 4 4 5 4 5 4 5 2 4 4 94 31 51 43

31 Peter Olsson Malmö Skg 15158 R3 6 4 5 3 5 5 6 6 4 4 4 4 5 4 5 5 5 2 6 6 94 27 51 43

32 Mikael Frank Hörby Psk R3 5 4 4 2 4 4 6 6 5 5 6 5 5 4 5 5 6 2 5 5 93 24 51 42

33 Bo Linden Pskf Magnus Stenbock 19403 R2 5 4 4 3 6 6 6 6 4 4 6 5 5 5 3 3 6 2 6 4 93 22 51 42

34 Rolf Friberg Pskf Magnus Stenbock 26501 R2 4 3 3 3 6 6 4 4 4 4 6 5 6 5 6 6 6 2 5 5 93 20 50 43

35 Peter Jönsson Vellinge Pk 32575 R3 6 4 6 4 6 6 4 4 6 6 5 4 4 3 4 4 6 2 4 4 92 23 51 41

36 Birgitta Green Jeppsson Torna Hällestad Psk 26191 R3 4 4 6 4 6 6 5 5 5 5 5 4 4 3 6 6 6 2 3 3 92 18 50 42

37 Per Modin Torna Hällestad Psk 25245 R3 5 4 4 3 4 4 5 5 6 6 6 5 6 5 3 3 5 2 5 5 91 25 49 42

38 Paul Schydlowski Pskf Magnus Stenbock 1455 R2 4 3 6 4 6 6 5 5 5 5 5 4 6 5 4 4 4 2 4 4 91 22 49 42

39 Tommy Olsson Malmö Pk 27185 R3 6 4 2 2 5 5 6 6 5 5 5 4 5 5 5 3 4 2 6 6 91 12 49 42

40 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 R3 3 2 6 4 6 6 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 2 4 4 90 18 49 41

41 Eddie Karlsson Lunds Pk 26962 R3 4 3 4 4 5 5 6 6 6 6 3 3 5 5 5 3 3 1 6 6 89 17 47 42

42 Magnus Hansson Kullens Pk 29900 R2 5 4 4 3 4 4 6 6 4 4 0 0 6 5 6 6 6 2 6 6 87 21 47 40

43 Magnus Olstenius Eslövs Skg´s Pk 12690 R2 6 4 5 3 3 3 5 5 5 5 5 4 3 3 3 3 6 2 6 6 85 31 47 38

44 Nicola Lo Presti Lunds Pk 35857 R1 6 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 5 5 4 6 2 5 5 85 27 47 38

45 Fredrik Holström Torna Hällestad Psk 28277 R3 5 4 4 4 6 6 2 2 6 6 3 2 5 4 6 4 5 2 4 4 84 21 46 38

46 Per-Erik Jeppson Pskf Magnus Stenbock 1683 R2 6 4 5 4 5 4 6 6 4 4 5 4 5 4 1 1 6 2 4 4 84 19 47 37

47 Tommy Fremner Kävlinge Pk 1609 R2 5 4 4 4 6 4 5 4 4 4 4 3 3 3 6 4 5 2 5 5 84 16 47 37

48 Bernt-Arne Jönsson Eslövs Skg´s Pk 20433 R2 6 3 1 1 5 5 3 3 5 5 6 5 5 4 6 6 5 2 4 4 84 13 46 38

49 Marie Fremner Kävlinge Pk 15965 R2 4 3 5 3 4 3 6 4 4 3 4 3 6 5 4 2 4 2 6 5 80 14 47 33

50 Tomas Petersen Malmö Pk 28043 R2 5 3 5 3 5 5 4 4 1 1 4 3 5 4 5 4 5 2 6 5 79 15 45 34

51 Thomas Åkesson Lunds Pk 7590 R2 5 4 4 4 5 5 3 3 4 4 4 3 5 5 4 4 3 2 2 2 75 23 39 36

52 Kim Skogström Malmö Skg 30279 R2 5 4 2 1 5 5 4 3 4 3 5 3 5 3 5 4 4 2 4 3 74 14 43 31

53 Roger Lindgren Lilla Bedinge Skg 346 R2 3 3 3 2 4 4 5 5 5 5 3 3 5 4 4 4 3 2 4 3 74 9 39 35

54 David Finström Torna Hällestad Psk R2 3 3 2 2 4 4 4 4 5 5 6 4 4 3 5 4 6 2 2 2 74 5 41 33

55 Lars Sjöblom Kävlinge Pk 29876 R3 5 3 5 4 4 4 4 4 4 4 2 2 5 4 4 4 5 2 2 2 73 21 40 33

56 Per Zachrison Lunds Pk 10173 R2 3 3 4 3 3 3 5 5 5 5 2 2 3 2 6 5 3 1 5 5 73 17 39 34

57 Jimmy Carlsén Torna Hällestad Psk 29600 R2 5 4 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 5 5 4 4 5 2 3 3 64 8 34 30

58 Pontus Wallén Teckomatorps Pk 31985 R3 2 2 4 4 2 2 3 3 4 4 5 4 3 3 4 4 1 1 2 2 59 11 30 29

59 Thomas Åkesson Malmö Hv 32074 R2 2 2 3 2 2 2 5 3 4 4 2 1 3 3 3 2 4 2 2 2 53 8 30 23



1 Kullens Pk  324 GULD

Sven-Erik Nilsson 110

Gert Nielsen 108

Goe Nilsson 106

2 Lunds Pk  1 317 SILVER

Stefan Persson 107

Anders Hansson 106

Jonas Ezzi 104

3 Lunds Pk  2 317 BRONS

Eddie Karlsson 110

Jörgen Andersson 106

Erik Thorén 101

4 Torna Hällestad Psk  302
Johan Ahlbeck 110

Fredrik Holmström 97

Per Modin 95

5 Pskf Magnus Stenbock  299
Jan Lindqvist 105

Thomas Krook 99

Lars Hallberg 95

6 Landskrona Pk 276
Per Engström 101

Krister Hellström 98

Björn Svensson 77

7 Kävlinge Pk  A 240
Jan Andersson 105

Tommy Fremner 69

Marie Fremner 66

8 Lilla Bedinge Skg 194
Lennart Aveling 98

Magnus Herner 96

1 Lunds Pk 321 GULD

Anders Hansson 110

Stefan Persson 107

Marcus Jacobsson 104

2 Pskf Magnus Stenbock 313 SILVER

Kristoffer Snygg 105

Jan Wahlström 104

Jan Lindqvist 104

3 Eslövs Skg´s Pk 292
Ola Jönsson 104

Håkan Ramberg 103

Magnus Olstenius 85

4 Kävlinge Pk 268
Jan Andersson 104

Resultat lag vapengrupp R

Resultat Lag vapengrupp A



Tommy Fremner 84

Marie Fremner 80


